
    

 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. VP-23-7 

  

2023-09-12 

Gargždai  

 

Posėdis vyko ZOOM platformoje 2023-09-12, 12.30 val., adresu:  

https://us04web.zoom.us/j/77672793666?pwd=PEnuzblu6g6zd6mZZKYbMS9M6tVQtL.1 

 

Posėdžio pirmininkas – Vidmantas Gedvilas. 

Posėdžio sekretorė – Vida Urbonienė. 

 

Dalyvavo 10 valdybos narių iš 12. Kvorumas yra.  

 

Dalyvavo 10 valdybos narių: Darius Birbalas, pilietinė visuomenė; Vidmantas Gedvilas, pilietinė 

visuomenė; Martynas Latanauskas, pilietinė visuomenė; Valė Krauleidienė, pilietinė visuomenė; 

Erika Greivytė, pilietinė visuomenė; Birutė Kalvaitienė, verslas; Raimondas Zabiela, verslas; 

Vytautas Bružas, verslas; Valerija Snetkova, verslas; Vidmantas Grauslys, verslas.     

 

Kiti dalyviai: VPS administratorės: Vida Urbonienė, Giedrė Kazakevičienė, Jūratė Vasiliauskienė.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Kvietimo Nr. 9 Finansavimo sąlygų aprašo keitimo; 

2. Dėl VPS įgyvendinimo II ketvirčio ataskaitos; 

3. Dėl R. Damulienės komandiruotės į Sakartvelą; 

4. Dėl dalykinės kelionės į Italiją organizavimo klausimų; 

5. Dėl valdybos narių prisidėjimo prie teritorinio bendradarbiavimo projekto „Maistas, kurį galima 

valgyti“ baigiamosios konferencijos organizavimo.  

  

Valdybos pirmininkas informuoja, kad gautas Vidmanto Grauslio nusišalinimo prašymas nuo 1 

klausimo svarstymo, todėl jis perkeliams į „Laukimo kambarį“ ir bus pajungtas svarstant sekančius 

klausimus. V.Grausliui nedalyvaujant, kvorumas yra.  

 

1. SVARSTYTA. Kvietimo Nr. 9 Finansavimo sąlygų aprašo keitimas.  

 

Klausimą pristato VPS administratorė Vida Urbonienė. Siūloma pakeisti  FSA 3.1. punktą ir  Vietos 

projekto tinkamą įgyvendinti laikotarpį nurodyti 36 mėnesius  vietoj 24-ių. Keitimas susijęs su vietos 

projektų trikdžiais dėl pailgėjusių tiekimo terminų.   

 

NUTARTA.  Pakeisti Kvietimo Nr. 9  Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo, taikomo  VPS 

priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. 

LEADER-19.2-6.4  vietos projektams, 3.1. punktą ir pakeisti Vietos projekto tinkamą įgyvendinti laikotarpį 

iki 36 mėnesių vietoj 24.  
 

BALSAVO:  

„Už“ – 9; „Prieš“ – 0; nusišalino – 1.   

 

2. SVARSTYTA. VPS įgyvendinimo II ketvirčio ataskaita.  

Klausimą pristato VPS administratorė Vida Urbonienė. Ataskaita susipažinimui valdybos nariams 

buvo išsiųsta iš anksto. Pranešėja pakomentavo pagrindinius ataskaitos skyrius.  

 

https://us04web.zoom.us/j/77672793666?pwd=PEnuzblu6g6zd6mZZKYbMS9M6tVQtL.1


NUTARTA. Patvirtinti 2023 m. II ketvirčio VPS įgyvendinimo ataskaitą.  

 

„Už“ – 9; „Prieš“ – 0; 

 

3. SVARSTYTA. R. Damulienės komandiruotė į Sakartvelą.  

 

Klausimą pristato VPS administratorė Giedrė Kazakevičienė. Ji supažindina su dalykine programa, 

kuri numatyta VVG atstovams Sakartvele.  

 

NUTARTA. Pritarti R. Damulienės komandiruotei į Sakartvelą 2023 m. spalio 1-5 d., sumokant  

komandiruotės  išlaidas iš VPS administravimo lėšų pagal pateiktus dokumentus.  

 

BALSAVO:  

„Už“ – 10; „Prieš“ – 0. 

 

4. SVARSTYTA. Dalykinės kelionės į Italiją organizavimo klausimai.  

 

Klausimą pristato Vidmantas Gedvilas. Jis informuoja, kad ne visi valdybos nariai ketina dalyvauti 

dalykinėje kelionėje, todėl siūloma patvirtinti pirmumo tvarką, pagal kurią būtų atrenkami kelionės 

dalyviai. 

Diskusijose dalyvavo B.Kalvaitienė, V.Bružas.  

 

Po diskusijų pasiūlyta ši pirmumo tvarka: 

 1. VVG administracija ir valdybos nariai;  

2. valdybos narių, atstovaujančių pilietinės visuomenės  sektoriui, organizacijų protokoliniu 

sprendimu deleguoti atstovai (kai valdybos narys pats negali vykti);  

3. VVG narių atstovai, kurie aktyviausiai dalyvauja reprezentuodami VVG ir priimdami svečius iš 

kitų Lietuvos VVG, bendruomenių ar savivaldybių;  

4. VVG nariai;  

5. Kiti išoriniai partneriai.    

 

NUTARTA. Dalykinės kelionės į Italiją dalyvius atrinkti vadovaujantis pirmumo tvarka.  

 

Nutarimas priimtas bendru sutarimu. 

 

5. SVARSTYTA. Valdybos narių prisidėjimas prie teritorinio bendradarbiavimo projekto „Maistas, 

kurį galima valgyti“ baigiamosios konferencijos organizavimo. 

 

Klausimą pristato Vidmantas Gedvilas. Jis trumpai paaiškina kodėl valdybos nariams svarbu 

dalyvauti konferencijos organizavime.  

 

NUTARTA. Surengti valdybos posėdį 2023-09-25, 16.00 val. ir detaliau aptarti konferencijos 

organizavimo klausimus.  

 

Nutarimas priimtas bendru sutarimu. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                  Vidmantas Gedvilas  

Posėdžio sekretorė                   Vida Urbonienė 


